陕震党发〔2012〕12号

中共陕西省地震局党组关于石军等同志
职务任免的通知

局属各单位、各部门：

根据《陕西省地震局2012年处级干部空缺岗位调整方案》（陕震党发〔2012〕7号），党组经过反复讨论酝酿，于2012年8月31日召开会议，对2012年干部轮岗、竞岗形成如下决定：

任命：

石军为陕西省地震预报中心副主任。
徐仙鹏为陕西省西安基准地震台副台长。
李瑞华为陕西省地震应急中心副主任。

张艳为陕西省地震局办公室副主任、政策法规处副处长。
曹桂林为陕西省地震局人事教育处副处长。
段锋为陕西省地震局震害防御处、市县工作处副处长。
徐菊妹为调研员。
唐焕军为副调研员。

以上新任领导职务的石军、徐仙鹏、李瑞华三同志试用期一年。

免去：

张艳陕西省地震局震害防御处、市县工作处副处长职务。
曹桂林陕西省地震局公室副主任、政策法规处副处长职务。
段锋陕西省防震减灾宣传教育中心副主任职务。

特此通知。

中共陕西省地震局党组

                        2012年9月10日
抄送：各设区市地震局（办）。

陕西省地震局办公室                2012年9月10日印发
— 2 —

— 1 —